
2019年12月吉日

株式会社シーエス・エコ
〒812-0008 福岡市博多区東光2丁目13-22
TEL 092-472-8686 FAX 092-472-8685

28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日
土 日 月 火 水 木 金 土 日

Csecoサポートセンター
（電話サポート 050-3819-6535）
受付時間 9:00～18:00
（12:00～13:00を除く）

〇 休み 休み 休み 休み 休み 休み 〇 〇

出張修理対応
（本体交換及び部材交換 等） 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み

レンタコピー お得意様  各位

今年も 一年 ご愛顧を賜り
誠にありがとうございました

来年も よりいっそう
サービス向上につとめてまいります

変わらぬご愛顧を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます

シーエス・エコ スタッフ一同

対応内容

年末年始休業期間中の『レンタコピー』 対応について

2019年12月 2020年1月

平素は 『レンタコピー』をご愛用頂き 誠にありがとうございます。

年末年始 休業中のサポートについて 下記のとおりご案内いたします。

ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

～ごあんない～

【Ｃｓｅｃｏ サポートセンター】

050-3819-6535
オペレータがお客様のプリンタの症状、不具合などを

丁寧にお聞きします。早急な解決に努めますので、

ご協力をお願い致します。

※サポートセンターにて解決しない場合は出張修理対応 または

本体発送となります。

【サポートセンター 受付時間】

9:00～18:00 （12:00～13:00 除く）

【出張修理対応 及び 本体発送】

1月6日 （月）より 順次対応致します。

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承願います。


